

平成 27 年 12 月 2 日

各 位

明和の住まいるラウンジ 上野店オープン

明和リアルエステートが新店舗を開設

明和地所株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:原田英明)の子会社である明和リアルエステート株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役:堀内研二)は、平成27年12月4日に不動産売買仲介店舗「明和の住まいるラウンジ 上野店」を新たにオープンいたします。

不動産売買仲介事業等を取り扱う明和リアルエステート(株)では、地域に根ざした新たな営業拠点を新設し、首都圏でのエリア拡大を図る「エリア・ドミナント・プロジェクト」を昨年からスタートしています。上野店は、海老名店、川崎店に続く3番目の新設店舗で、既存の渋谷本店、横浜店を含め、計5店舗での営業活動を行ってまいります。

上野店は、都内の中心部から城東エリア、及び千葉の一部を主な営業エリアとしております。これまで当該エリアは本店が担当しておりましたが、より地域に密着した営業を行うことを目的として、当店舗を開設いたします。スカイツリーや2020年の東京オリンピックなど、話題性のある墨田・江東エリアから、歴史的・文化的に造詣の深い台東エリア、教育環境の整った文京エリアと、今後いっそう顧客ニーズが高まると考えられる本エリアでの事業を強化し、取引拡大を図ってまいります。

今後も戦略的な店舗展開を通じて、お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指してまいります。

■店舗概要

名 称:明和の住まいるラウンジ 上野店

所 在 地:〒110-0005 東京都台東区上野 6-16-22

上野 TG ビル 9F

交 通: JR 山手線「上野」駅徒歩3分

電 話:03-5817-6100 F A X:03-5817-6101



■明和リアルエステート株式会社 会社概要

■ 町和リアルエステート株式会社

代表 者:代表取締役 堀内 研二

本 社: 〒150-0045 東京都渋谷区神泉町9番6号

明和地所渋谷神泉ビル

主な事業内容:不動産売買仲介

賃貸仲介、賃貸管理 住宅設備機器販売 等

【本件に関するお問い合わせ窓口】

明和地所株式会社 経営企画部 比治雅裕 桐明靖吾 電話 03-5489-2620/FAX03-5489-2651